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 Tehoa korruptiontorjuntaan (ISF) -hankkeen asetta-
mispäätös

 

 

 

ASETTAMINEN

 

Oikeusministeriössä on 1.4.2024 aloitettu Tehoa korruption torjuntaan –hanke, jonka tavoit-

teena on tehostaa korruptiontorjuntaa sekä mahdollistaa Suomen korruptiotilanteen seu-

ranta pitkällä aikavälillä. 

Tehoa korruption torjuntaan –hanketta rahoitetaan EU:n sisäasioiden rahastojen Sisäisen 

turvallisuuden rahastosta (engl. Internal Security Fund, ISF). Suomessa rahastojen hallinto-

viranomainen on sisäministeriö. 

 

TOIMIKAUSI

01.04.2024 – 30.6.2026

 

TAUSTA

Hallitusohjelmassa Suomi sitoutuu edistämään oikeusvaltioperiaatteen toteutumista sekä 

korruption torjuntaa EU:ssa. Hallitus myös vahvistaa rikostorjuntaa kansalaisten turvallisuu-

den ja viranomaisia kohtaan koetun luottamuksen lisäämiseksi sekä torjuu voimakkaasti 

järjestäytynyttä rikollisuutta. Korruptio onkin keskeinen uhka, johon on kiinnitettävä huo-

miota myös vakavan ja järjestäytyneen rikollisuuden torjunnassa

Suomi on saanut lukuisia suosituksia korruptionvastaisen työn tehostamiseksi kansainväli-

siltä järjestöiltä, kuten YK:ltä, OECD:ltä ja GRECO:lta. Lisäksi EU on antanut Suomelle 
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suosituksia osana oikeusvaltiokertomusta, ja toukokuussa 2023 annettu direktiiviehdotus 

korruption torjumiseksi sisältää useita korruption torjunnan tehostamiseen liittyviä toimia. 

Korruption torjunnan tehostamiseksi oikeusministeriö on hakenut ja sille on myönnetty ra-

hoitusta Tehoa korruptiontorjuntaan-hankkeelle, joka koostuu kolmesta komponentista; A) 

tilannekuvan laatimisesta korruptiosta Suomessa, B) verkkokoulutuksen (eOppiva) rakenta-

misesta poliiseille, syyttäjille ja tuomareille, yhdessä heidän kanssaan sekä C) koulutuk-

sesta ja tietoisuuden lisäämisestä sekä viranomaisyhteistyöstä. Kaikki nämä tarvitsevat te-

hokasta viestintää, jotta ne saavuttavat kohdeyleisönsä ja saavat aikaan vaikutuksia.

TAVOITTEET

Hankkeen tavoitteena on tehostaa korruptiontorjuntaa vahvistamalla tietopohjaan perustu-

vaa korruptiontorjuntaa, lisäämällä yleistä tietoisuutta korruptiontorjunnasta, parantamalla 

viranomaisten valmiuksia ja yhteistyötä sekä mahdollistaa Suomen korruptiotilanteen seu-

ranta pitkällä aikavälillä.

 

TEHTÄVÄT

Hankkeen toiminta jakautuu kolmeen sisältökokonaisuuteen. Ne ovat:

1) Tilannekuvan suunnittelu ja laatiminen korruptiosta Suomessa sekä sen jalkauttaminen 

ja siitä viestintä. Tilannekuvaa tullaan käyttämään korruptiontorjunnan suunnittelun perus-

tana, koulutusmateriaalina ja korruptiotilanteen seurannan välineenä. 

2) Vironanomaisille (erityisesti poliisi, syyttäjät ja tuomarit) suunnatun verkkokurssin suun-

nittelu ja toteuttaminen eOppivaan ja siitä viestintä. Toteutetaan yhdessä poliisin, Valta-

kunnansyyttäjäntoimiston ja Tuomioistuinviraston kanssa.

3) Kahden seminaarin ja kahdeksan koulutustilaisuuden järjestäminen ja niistä viestintä 

sekä kahden työpajan järjestäminen. Seminaarien ja koulutusten tarkoituksena on lisätä 

osaamista ja tietoisuutta korruptiosta (ml riskialueiden tunnistaminen) ja korruption ennal-

taehkäisystä ja torjunnasta sekä vahvistaa korruptiontorjunnan viranomaistyötä. Työpajat 

on suunnattu syyttäjille ja poliiseille. 

ORGANISOINTI

Hanketta koordinoi oikeusministeriö. Oikeusministeriön rikosoikeusyksikössä työskentelevä 

hankepäällikkö vastaa Tehoa korruptiontorjuntaan -hankkeen yleisestä hankehallinnosta.

Hankkeen yhteistyötahoja ovat valtakunnansyyttäjäntoimisto (VKST), Lapin yliopisto, oikeus-

tieteellinen tiedekunta, oikeusministeriön esikunta (data-analytiikka), Tuomioistuinvirasto 

(TIV), Helsingin poliisilaitos / Talous- ja petosrikokset –toiminto, Euroopan kriminaalipolitiikan 

instituutti (HEUNI), valtionvarainministeriö, sisäministeriö ja poliisiammattikorkeakoulu /tutki-

mus ja kehittäminen.   

Hankkeen seurantaan on tarkoitus nimittää ohjausryhmä.

 

Tehoa korruptiontorjuntaan hankkeelle on nimitetty hankepäälliköksi 1.10.2024 – 30.6.2026 

Heidi Lind vastaamaan hankkeen toteutuksesta ja kokonaiskoordinaatiosta (100% työaika). 

Lisäksi hankkeeseen on nimitetty viestintäasiantuntija Emilia Asikainen (50% työaika) 

1.10.2024 – 30.4.2025.. 

KUSTANNUKSET JA RAHOITUS

Hankkeen kokonaisbudjetti on 248 802,44.
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Hanke on saanut rahoitusta Sisäisen turvallisuuden rahastosta (engl. Internal Security Fund, 

ISF). EU-rahoitusosuus hankkeen rahoituksesta on 186 601,83 euroa, mikä muodostaa enin-

tään 75% hankkeen kokonaisrahoituksesta. Hankkeen muu rahoitus on kansallista rahoitusta.

 

 

 

 Yksikönpäällikkö, osastopäällikön sijaisena Jussi Matikkala

 Erityisasiantuntija Venla Mäntysalo

 Liitteet  Napsauta tähän hiirellä ja kirjoita liitteiden nimet kukin omalle rivilleen. Rivinvaihto enterillä.
 

 Jakelu  

 
 Tiedoksi  Hallinto- ja ohjausosasto, OM

Hankkeen yhteistyötahot
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